SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  26/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 18 tháng 02 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 26
(Từ ngày 19/02/2018 đến ngày 25/02/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú
Thứ hai
(19/02)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN

Thứ ba
(20/02)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN

Thứ tư
(21/02)

- Lên Lớp.

Thứ năm
(22/02)

- Lên lớp.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(23/02)

- Lên lớp. - Lên lớp.

Thứ bảy
(24/02)

- Lên lớp.

- Lên lớp.

Chủ nhật
(25/02)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- Lưu VT.